CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a Itamara Pelucio e Juliano Pelucio, por realizar o evento

BE BRAVE e diversas ações sociais no município de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar, Itamara Pelucio e Juliano Pelucio, Empreendedora e

Organizadora de Eventos com fins Sociais e Assistenciais na cidade. Um casal que

Deus uniu, não só para empreender, mas DECORAR VIDAS, e TRANSFOMAR o

mundo em lugar melhor e que nossa cidade, possa se tornar melhor e mais justa,

organizando assim, eventos sociais, sem fins lucrativos, reunindo pessoas com

propósitos de VIDA!

                    Sala das Sessões, aos 28 de março de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

PROT-CMI 782/2022
31/03/2022 - 11:25
MOC 77/2022